АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2011                         № 168
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 15.02.2007 № 32
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Колпашевского городского поселения, с целью оптимизации работы комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к  постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 15.02.2007 № 32  «О Комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Колпашевского городского поселения» (в редакции постановления администрации Колпашевского городского поселения от 20.12.2010 № 394) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Колпашевского городского поселения от 20.12.2010 № 394 «О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 15.02.2007 № 32».

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                            А.А. Черников
                                                                                                     Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                         Колпашевского городского поселения

                                                                                                                         от  22.06.2011  № 168
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации  последствий чрезвычайных ситуаций

на территории  Колпашевского городского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Черников Александр Анатольевич
	И.о. Главы Колпашевского городского поселения  - председатель комиссии

	2
	Иванов Юрий Сергеевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения -  заместитель председателя комиссии

	3
	Рыжков Александр Михайлович
	Управляющий делами администрации Колпашевского  городского поселения  - секретарь комиссии

	4
	Травков Владимир Александрович
	Начальник отдела по управлению муниципальным хозяйством  администрации Колпашевского городского поселения

	5
	Комаров Евгений Николаевич
	Главный специалист по ГОЧС и безопасности населения администрации Колпашевского района (по согласованию)

	6
	Смыченко Александр Михайлович
	Главный специалист по юридическим вопросам администрации Колпашевского городского поселения

	7
	Федосеев Алексей Петрович
	Начальник 6 отряда ФПС МЧС РФ по Томской области

(по согласованию)

	8
	Фальков Павел Константинович
	Начальника отделения Госпожнадзора Колпашевского района
(по согласованию)

	9
	Полежаев Сергей Анатольевич
	Заместитель главного врача Колпашевской ЦРБ по ХД
(по согласованию)

	10
	Михайлов Михаил Георгиевич
	Начальник милиции общественной безопасности

(по согласованию)

	11
	Карташов Антон Анатольевич
	Начальник отделения ФСБ РФ по Томской области  в г. Колпашево (по согласованию)